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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to referrals and rejected referrals. 
 
You asked:  
1. What is the combined number of primary care referrals that you received for 
the period of 1 May 2021 – 30 April 2022 for all services provided by your 
Trust? 
2. What is the combined number of rejected primary care referrals for the 
period of 1 May 2021 – 30 April 2022 for all services provided by your Trust? 
3. What is the combined number of primary care referrals that you received for 
the period of 1 May 2020 – 30 April 2021 for all services provided by your 
Trust? 
4. What is the combined number of rejected primary care referrals for the 
period of 1 May 2020 – 30 April 2021 for all services provided by your Trust? 
By rejected referrals I mean all primary care referrals that were returned to the 
referrer. And by primary care referrals I mean all referrals coming from GP 
practices. 
 
Trust response: 
1. 142,906 
2. The Trust does not have this data. 
3. 108,110 
4. The Trust does not have this data. 
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